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Monumentenpaspoort

* Doel
 Versnellen energietransitie gebouwde omgeving

« Alliantie
« Gemeenten, hogeschool, marktpartijen, burgerinitiatief
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Aanpak Monumentenwacht

« Opleiding

« Ontwikkelen Monumentenpaspc

* Bijeenkomsten, cursussen
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Wat kunt u doen

1.
2.
3.
4,
5.

Bewustwording bewoner/gebruiker
Energie besparen/comfort verhogen
Totaal inventarisatie

Natuurlijke momenten

Respect voor het gebouw
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Snelle maatregelen zonder
riSico
1. Beglazing (vergunningplicht)

2. Kierdichting/tochtwering entilatie
3. Compartimenteren
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Wat moet u niet doeI-

1. Constructies verbergen/inpakken
2. Alle ventilatie afdichten
3. Onjuist gebruik van materialen
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Welke route moet u nemen

1. Maak een eigen inventarisatie van
knelpunten

2. Hoeveel energie gebruikt u jaarlijks?
3. Vraag om advies aan een deskundige
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